
UCHWAŁA NR XXI/207/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 12 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/292/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 14 lutego 2013 r.        
w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/292/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 14 lutego 2013 r.  §1 
otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 1. Nadaje się nazwę „Wrzosowa” drodze położonej w miejscowości Świniotop, oznaczonej 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały jako odcinek ABCD”.

2. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXXII/292/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  14 
lutego 2013 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B166C807-B2DE-41DC-8D8A-29F6EFA3844F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/207/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: B166C807-B2DE-41DC-8D8A-29F6EFA3844F. Podpisany Strona 2




